این اقتصاددان تاکید کرد: افزایش درآمدهای ناشی از فروش نفت در سال‌های آینده از مجرای بهبود درآمدهای دولت و هزینه‌کرد آن درآمدها در پروژه‌های عمرانی، اثر خود را بیشتر نشان خواهد داد.

به گزارش ایرنا، صندوق بین‌المللی پول در آخرین ارزیابی خود از وضعیت اقتصاد ایران که اسفندماه سال گذشته منتشر شد، با تمجید اقدام‌های انجام شده توسط دولت برای بهبود اوضاع اقتصادی، میانگین رشد اقتصادی ایران در سال ۱۳۹۵ خورشیدی (۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ میلادی) را ۶/۶ درصد پیش‌بینی کرده بود.

اجلاس بهاره صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی در روزهای ۲۳ تا ۲۴ آوریل ۲۰۱۷ (۱۳ تا ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۶) در شهر واشنگتن دی سی آمریکا برگزار می‌شود و از ایران نیز هیاتی به سرپرستی غلامعلی کامیاب معاون ارزی بانک مرکزی در این نشست شرکت می‌کند.

تعیین شده در برنامه ششم توسعه برسیم.